


DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1
---------------------	---	----------

ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA RUA DR. ATALIBA LEONEL, 444 - - CENTRO, Taquarituba, SP - CEP: 18740000 - Fone/Fax: 1437622552	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.039 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3518 0726 9862 5400 0114 5500 1000 0000 3912 0604 0062 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190488895444 - 23/07/2018 10:54	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 685033215116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.986.254/0001-14
--------------------------------------	---	------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DE VOLUNTARIOS NO COMBATE AO CANCER DE TAQUARITUBA		03.054.260/0001-38	23/07/2018
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R.DR.CAMPOS SALES, 452 -	CENTRO	18740-000	23/07/2018
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Taquarituba		SP	
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:55

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.350,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
				OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR DO IPI	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 1.350,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3	ABOBRINHA	07099300	0102	5102	CX	2,0000	30,0000	60,00					
4	BATATA	07101000	0102	5102	CX	2,0000	90,0000	180,00					
5	CENOURA	07061000	0102	5102	CX	2,0000	35,0000	70,00					
6	BETERRABA	07069000	0102	5102	CX	1,0000	30,0000	30,00					
2	TOMATE	07020000	0102	5102	CX	1,0000	155,0000	155,00					
1	MACA	08133000	0102	5102	CX	1,0000	77,5000	77,50					
7	MAMAO	13021910	0102	5102	CX	1,0000	77,5000	77,50					
2154	CEBOLA	07031019	0102	5102	SC	4,0000	31,2500	125,00					
15	MAND SALSA	07141000	0102	5102	CX	7,0000	25,0000	175,00					
165	BATATA DOCE	07142000	0102	5102	CX	4,0000	50,0000	200,00					
123	MELANCIA	08071100	0102	5102	UN	40,0000	5,0000	200,00					

ppp doq - 850301
de 19290-X

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
206847		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI." TR I APROX R\$ 189,00 FEDERAL E R\$ 234,00 ESTADUAL FONTE IPBT.	